
ZARZĄDZENIE NR 90/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 222, 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 9 uchwały Rady Miejskiej we Fromborku 
nr XXXI/414/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu na 2022 rok polegających na wprowadzeniu zmian dochodów 
i wydatków związanych z uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa oraz 
z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego, zmian w planie wydatków na rok 2022 polegających 
na przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu oraz zmian dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 53 510,47 zł. 

2.   Dochody po zmianach wynoszą 21 077 555,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 53 510,47 zł. 

2.   Wydatki po zmianach wynoszą 22 768 465,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Gminie ustawami o kwotę: 

1) zmniejszenia 1 282,53 zł, 

2.   Dochody po zmianach wynoszą 3 823 622,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Gminie ustawami o kwotę: 

1) zmniejszenia 1 282,53 zł, 

2.   Wydatki po zmianach wynoszą 3 823 622,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Przychody, dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załacznikiem nr 3. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy 
utworzonego na mocy ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie miasta i gminy Frombork. 



Gmina Frombork
ul. Młynarska 5A
14-530 FROMBORK

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 90/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 31.10.2022 r.

Informator
Dochody
Wydatki

Przychody
Rozchody

53 510,47 zł
53 510,47 zł

0,00 zł
0,00 zł

Typ :
Numer :

Organ podejmujący : 
Budżet
90/2022

Kierownik jednostki
Data  wejścia : 2022-10-31

Strona nr. 1 z 3System finansowo-księgowy FoKa, Nefeni sp. z o.o. Wydruk z dnia: 2022-10-31

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Źródło 
finansowania4P Jednostka 

Realizująca Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 37 524,475 827,4731 697.0075011 201 0 Zlecone ORGAN-GMINA 
FROMBORK

750 6 268,002 397,003 871.0075095 210 0 Własne ORGAN-GMINA 
FROMBORK

754 418 966,0045 640,00373 326.0075495 210 0 Własne ORGAN-GMINA 
FROMBORK

758 82 157,006 756,0075 401.0075814 210 0 Własne ORGAN-GMINA 
FROMBORK

801 15 553,00580,0014 973.0080153 201 0 Zlecone ORGAN-GMINA 
FROMBORK

852 308 278,0020 835,00287 443.0085295 201 0 Zlecone ORGAN-GMINA 
FROMBORK

855 1 058 920,00-28 633,001 087 553.0085501 206 0 Zlecone ORGAN-GMINA 
FROMBORK

855 365,00108,00257.0085503 201 0 Zlecone ORGAN-GMINA 
FROMBORK

21 024 045,03 21 077 555,5053 510,47

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf 4P Źródło 
finansowania

Jednostka 
Realizująca Przed zmianą Zmiana Po zmianie



Strona nr. 2 z 3System finansowo-księgowy FoKa, Nefeni sp. z o.o. Wydruk z dnia: 2022-10-31

700 500,00-4 500,005 000,0070007 417 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

700 39 500,004 500,0035 000,0070007 430 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

750 35 950,004 827,5731 122,4375011 401 0 Zlecone URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

750 1 502,81999,91502,9075011 411 0 Zlecone URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

750 71,66-0,0171,6775011 412 0 Zlecone URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

750 2 718,00-782,003 500,0075022 421 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

750 8 982,00782,008 200,0075022 430 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

750 1 209 253,0014 000,001 195 253,0075023 401 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

750 69 000,00-10 000,0079 000,0075023 426 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

750 1 000,00-4 000,005 000,0075023 427 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

750 8 500,00-500,009 000,0075095 410 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

750 24 000,00500,0023 500,0075095 421 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

750 307,67122,14185,5375095 435 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

750 3 909,501 560,002 349,5075095 437 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

750 1 750,00610,001 140,0075095 474 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

750 300,83104,86195,9775095 485 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

754 92 408,00708,0091 700,0075412 303 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

754 92,00-408,00500,0075412 417 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

754 32 204,00204,0032 000,0075412 426 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

754 9 496,00-504,0010 000,0075412 427 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

754 333 550,0045 640,00287 910,0075495 437 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

801 15 403,27580,0014 823,2780153 424 0 Zlecone ZSZ WE 
FROMBORKU

801 68 670,005 647,0063 023,0080195 475 0 Własne ZSZ WE 
FROMBORKU



Strona nr. 3 z 3System finansowo-księgowy FoKa, Nefeni sp. z o.o. Wydruk z dnia: 2022-10-31

801 13 487,001 109,0012 378,0080195 485 0 Własne ZSZ WE 
FROMBORKU

852 302 233,3520 426,35281 807,0085295 311 0 Zlecone MGOPS WE 
FROMBORKU

852 2 771,20172,202 599,0085295 401 0 Zlecone MGOPS WE 
FROMBORKU

852 477,6529,65448,0085295 411 0 Zlecone MGOPS WE 
FROMBORKU

852 68,224,2264,0085295 412 0 Zlecone MGOPS WE 
FROMBORKU

852 18 011,43-181,0018 192,4385295 421 0 Własne MGOPS WE 
FROMBORKU

852 6 228,00178,006 050,0085295 430 0 Własne MGOPS WE 
FROMBORKU

852 427,00200,00227,0085295 430 0 Zlecone MGOPS WE 
FROMBORKU

852 41,582,5839,0085295 471 0 Zlecone MGOPS WE 
FROMBORKU

852 942,773,00939,7785295 471 0 Własne MGOPS WE 
FROMBORKU

855 1 055 415,00-27 884,001 083 299,0085501 311 0 Zlecone MGOPS WE 
FROMBORKU

855 809,00-324,001 133,0085501 401 0 Zlecone MGOPS WE 
FROMBORKU

855 233,00-151,00384,0085501 411 0 Zlecone MGOPS WE 
FROMBORKU

855 35,00-20,0055,0085501 412 0 Zlecone MGOPS WE 
FROMBORKU

855 789,00-191,00980,0085501 421 0 Zlecone MGOPS WE 
FROMBORKU

855 0,00-50,0050,0085501 461 0 Zlecone MGOPS WE 
FROMBORKU

855 21,00-13,0034,0085501 471 0 Zlecone MGOPS WE 
FROMBORKU

855 365,00108,00257,0085503 421 0 Zlecone MGOPS WE 
FROMBORKU

900 21 200,00-3 800,0025 000,0090013 430 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

900 13 800,003 800,0010 000,0090015 426 0 Własne URZĄD MIASTA I 
GMINY FROMBORK

22 714 954,68 53 510,47 22 768 465,15



Dochody

Wydatki

4P Przed zmianą Po zmianie

0 246 973.64 246 973,64

0 31 697.00 37 524,47

0 756.00 756,00

0 14 973.00 15 553,00

0 72.00 72,00

0 117.59 117,59

0 3 045.00 3 045,00

0 287 443.00 308 278,00

0 1 087 553.00 1 058 920,00

0 2 084 630.00 2 084 630,00

0 257.00 365,00

0 67 388.00 67 388,00

3 824 905,23 3 823 622,70-1 282,53

855 85513 201 Zlecone 0,00

855 85503 201 Zlecone 108,00

855 85502 201 Zlecone 0,00

855 85501 206 Zlecone -28 633,00

852 85295 201 Zlecone 20 835,00

852 85219 201 Zlecone 0,00

852 85215 201 Zlecone 0,00

851 85195 201 Zlecone 0,00

801 80153 201 Zlecone 580,00

751 75101 201 Zlecone 0,00

750 75011 201 Zlecone 5 827,47

010 01095 201 Zlecone 0,00

Dochody

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

0,00 zł

53 510,47 zł Rozcho 0,00 zł

Data  2022-10-31

Informator

53 510,47 zł Przych

ul. Młynarska 5A Typ : Budżet

14-530 FROMBORK Organ Kierownik jednostki

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 90/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 31.10.2022 r.

Gmina Frombork 90/2022Numer :



4P Przed zmianą Po zmianie

0 2 400,00 2 400,00

0 412,56 412,56

0 58,80 58,80

0 1 071,26 1 071,26

0 900,00 900,00

0 242 131,02 242 131,02

0 31 122,43 35 950,00

0 502,90 1 502,81

0 71,67 71,66

0 380,00 380,00

0 65,32 65,32

0 310,68 310,68

0 149,73 149,73

0 14 823,27 15 403,27

0 5,00 5,00

0 67,00 67,00

0 115,52 115,52

0 2,07 2,07

0 3 000,00 3 000,00

0 45,00 45,00

0 281 807,00 302 233,35

0 2 599,00 2 771,20852 85295 401 Zlecone 172,20

852 85295 311 Zlecone 20 426,35

852 85219 421 Zlecone 0,00

852 85219 311 Zlecone 0,00

852 85215 430 Zlecone 0,00

852 85215 311 Zlecone 0,00

851 85195 430 Zlecone 0,00

851 85195 421 Zlecone 0,00

801 80153 424 Zlecone 580,00

801 80153 421 Zlecone 0,00

751 75101 421 Zlecone 0,00

751 75101 411 Zlecone 0,00

751 75101 401 Zlecone 0,00

750 75011 412 Zlecone -0,01

750 75011 411 Zlecone 999,91

750 75011 401 Zlecone 4 827,57

010 01095 443 Zlecone 0,00

010 01095 430 Zlecone 0,00

010 01095 421 Zlecone 0,00

010 01095 412 Zlecone 0,00

010 01095 411 Zlecone 0,00

Zmiana

010 01095 401 Zlecone 0,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania



0 448,00 477,65

0 64,00 68,22

0 1 909,00 1 909,00

0 227,00 427,00

0 350,00 350,00

0 39,00 41,58

0 1 083 299,00 1 055 415,00

0 1 133,00 809,00

0 1 098,00 1 098,00

0 384,00 233,00

0 55,00 35,00

0 980,00 789,00

0 520,00 520,00

0 50,00 0,00

0 34,00 21,00

0 2 028 453,00 2 028 453,00

0 38 832,00 38 832,00

0 6 254,00 6 254,00

0 890,00 890,00

0 3 076,00 3 076,00

0 200,00 200,00

0 4 200,00 4 200,00

0 500,00 500,00

0 830,00 830,00855 85502 444 Zlecone 0,00

855 85502 441 Zlecone 0,00

855 85502 430 Zlecone 0,00

855 85502 428 Zlecone 0,00

855 85502 421 Zlecone 0,00

855 85502 412 Zlecone 0,00

855 85502 411 Zlecone 0,00

855 85502 401 Zlecone 0,00

855 85502 311 Zlecone 0,00

855 85501 471 Zlecone -13,00

855 85501 461 Zlecone -50,00

855 85501 430 Zlecone 0,00

855 85501 421 Zlecone -191,00

855 85501 412 Zlecone -20,00

855 85501 411 Zlecone -151,00

855 85501 404 Zlecone 0,00

855 85501 401 Zlecone -324,00

855 85501 311 Zlecone -27 884,00

852 85295 471 Zlecone 2,58

852 85295 470 Zlecone 0,00

852 85295 430 Zlecone 200,00

852 85295 421 Zlecone 0,00

852 85295 412 Zlecone 4,22

852 85295 411 Zlecone 29,65



0 50,00 50,00

0 800,00 800,00

0 545,00 545,00

0 257,00 365,00

0 67 388,00 67 388,00

3 824 905,23 3 823 622,70-1 282,53

855 85513 413 Zlecone 0,00

855 85503 421 Zlecone 108,00

855 85502 471 Zlecone 0,00

855 85502 470 Zlecone 0,00

855 85502 461 Zlecone 0,00



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

905 14 110,10

801 80195 4240 14 110,10 14 110,10

851 85195 2180 1 000,00

851 85195 4210 500,00 500,00

851 85195 4300 110,00 110,00

851 85195 4360 390,00 390,00

852 85295 2180 875 570,48

852 85295 3110 837 460,00 837 460,00

852 85295 4010 12 641,03 12 641,03 1 318,03

852 85295 4110 2 176,96 2 176,96 2 176,96

852 85295 4120 310,29 310,29 310,29

852 85295 4210 17 011,43 17 011,43

852 85295 4300 5 778,00 5 778,00

852 85295 4710 192,77 192,77 192,77

14 110,10 876 570,48 890 680,58 890 680,58 1 318,03 2 680,02 0,00 0,00

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

Nr 90/2022 z dnia 31.10.2022 r.

Przychody, dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dział Rozdział Paragraf
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

Przychody 

ogółem



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

750 75095 2100 6 268,00

750 75095 4350 307,67 307,67

750 75095 4370 3 909,50 3 909,50

750 75095 4740 1 750,00 1 750,00 1 750,00

750 75095 4850 300,83 300,83 300,83

754 75495 2100 418 966,00

754 75495 3280 85 000,00 85 000,00

754 75495 4350 33,16 33,16

754 75495 4370 333 550,00 333 550,00

754 75495 4740 320,00 320,00 320,00

754 75495 4850 62,84 62,84 62,84

758 75814 2100 82 157,00

801 80195 4750 68 670,00 68 670,00 68 670,00

801 80195 4850 13 487,00 13 487,00 13 487,00

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

Nr 90/2022 z dnia 31.10.2022 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy utworzonego w celu finansowania lub 

dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem



852 85295 2100 13 624,00

852 85295 3290 2 104,00 2 104,00

852 85295 4370 11 520,00 11 520,00

853 85395 2100 41 400,00

853 85395 3290 40 541,00 40 541,00

853 85395 4370 12,50 12,50

853 85395 4740 707,42 707,42 707,42

853 85395 4850 139,08 139,08 139,08

855 85595 2100 10 961,00

855 85595 3290 10 640,13 10 640,13

855 85595 4350 143,24 143,24

855 85595 4370 177,63 177,63

573 376,00 573 376,00 573 376,00 71 447,42 13 989,75 0,00 0,00Ogółem


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

